
Zarządzenie nr 2/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 18/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 20 maja 2021 r.                       

w sprawie powołania Komisji do spraw Zakładowego Funduszu świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy w Iłowie-Osadzie. 

 

Na podstawie § 12 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 04 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo-Osada zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu nr 18/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy                

w Iłowie-Osadzie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Powołuję Komisję do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy w Iłowie – Osadzie w następującym składzie: 

1. Katarzyna Kowalska – pełniąca jednocześnie funkcję reprezentanta pracowników 

Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie, 

2. Agnieszka Struzik, 

3. Katarzyna Kędzierska, 

4. Jacek Kowalewski, 

5. Grzegorz Żóralski.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 


